
UCHWAŁA NR L/369/2018
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Sycowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 
2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu w Sycowie u zbiegu ulic: Wrocławskiej, Kolejowej i Oleśnickiej nadaje się nazwę 
„Rondo 100-lecia Niepodległości”. 

2.  Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: IPWYV-LYNPP-LEYFQ-EOIKY-YLMCO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nadawania nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. W związku z przypadającą 
w 2018 roku setną rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości dla uczczenia tego wydarzenia Burmistrz 
Miasta i Gminy Syców podjął inicjatywę nadania rondu zlokalizowanemu w Sycowie u zbiegu ulic Wrocławskiej, 
Kolejowej i Oleśnickiej nazwy „Rondo Niepodległości”. Komisja Infrastruktury Rady Miejskiej na posiedzeniu 
w dniu 21 marca br. zaproponowała, aby nazwa brzmiała „Rondo 100-lecia Niepodległości”. Rodno znajduje się 
w ciągu drogi gminnej i drogi powiatowej. Wobec powyższego zwrócono się do Zarządu Powiatu Oleśnickiego 
o wyrażenie opinii w sprawie nadania nazwy rondu, który pozytywnie odniósł się do w/w propozycji. W związku 
z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: IPWYV-LYNPP-LEYFQ-EOIKY-YLMCO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr L/369/2018

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 21 czerwca 2018r.

 

 

Rondo  
100-lecia    

Niepodległości 
 

Id: IPWYV-LYNPP-LEYFQ-EOIKY-YLMCO. Podpisany Strona 1




